

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.5/2 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок четыре тысячи девятьсот восемьдесят шесть рублей 10 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,2		44986,10
PCY						3,2		44986,10
1	1	Разработка грунта вручную (дет центр)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	2	1211,42	2422,84	
2	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (дет центр)	ТЕРэ4.01-02-012-02п	м3	0,2	46325,20	9265,04	
		00-00006009 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	400	4,74	1896,00	
		00-00005536 Керамзит фр 10-20мм 0,05м3		упак	2	168,12	336,24	
3	3	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 1 слой б/изол S<1м2 (дет.центр)	ТЕРэ4.01-04-008-01	10 м2	0,2	29138,60	5827,72	
		00-00006427 Гипсокартон стандарт 1,2*3м		шт	1	525,00	525,00	
		00-00006428 Саморезы 3,5*25мм		шт	1	116,25	116,25	
4	4	Ремонт полов из плит мраморных и гранитных S<5 м2 (дет центр)	ТЕРэ4.01-06-024-02	10 м2	0,8	34338,13	27470,50	
		00-00004093 Плитонит В-25кг клей для плитки		кг	23	16,70	384,10	
		00-00006302 Клей для плитки Плитонит В усиленный с армирующими волокнами 25кг		кг	100	18,33	1833,00	
		00-00006304 Ровнитель КРЕПС РВ 20 кг		кг	30	21,39	641,70	
		00-00006435 Керамогранит UnitleГрес светло-серый 300*300*8мм (14 шт.=1,26м2)		шт	28	40,42	1131,76	
		00-00006436 Керамогранит Евро-Керамика Грес 0451 коричневый 330*330*8 мм (9 шт.=1м2)		шт	18	60,74	1093,32	
		00-00006437 Плитка облицовочная AXIMA Vesta светло-бежевая 300*200*7 мм (24шт.=1,44м2)		шт	24	23,18	556,32	

Прямые затраты по разделу:	21486,76
Накладные расходы по разделу:	9043,09
Сметная прибыль по разделу:	6958,56
НДС 20% по разделу:	7497,68
Итого по разделу, включая НДС:	44986,10
Прямые затраты по всем разделам:	21486,76

Накладные расходы по всем разделам:

9043,09

Сметная прибыль по всем разделам:

6958,56

НДС 20% по всем разделам:

7497,68

Итого по всем разделам, включая НДС:

44986,10

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин